
Rectorado'

~ 1~j.<:19-~019

~

•.•••• 70 ANOS DE
GRATUIDAD

:I<!J UNIVERSITARIA

Expte. N° 327-17. Ref. 1/19

San Miguel de Tucumán, 2 7 O le 2019

VISTO la Resolución N° 0246-HCS-17 sobre la solicitud de pedido de
informes del H. Consejo Superior a los Directores de las Empresas de la
Universidaq Nacional de Tucumán; y

CONSIDERANDO:

Que los Señores Directores, en representación de la UNT, de la
Empresa Televisara Canal 10 SAPEM, Dr. Rodolfo Burgos e Ing. Leandro Díaz,
elevan en la presente sesión del Cuerpo sus respectivos informes para
conocimiento de los señores consejeros;

Por ello; luego de la exposición de los informes correspondientes;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE TUCUMÁN

_En sesión ordinaria de fecha 10 de diciembre de 2019-

RES U E LVE:

ARTÍCULO 10: Dejar constancia que con los informes presentados en la sesión
presente y la exposición frente al Cuerpo, de los Directores de la Empresa
Televisara' Canal 10 SAPEM, se da cumplimiento con lo establecido por la
Resolución N" 0246-HCS-17.-

ARTÍCULO 20: Hágase saber y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 2 7 2 O
s.a ~dok

2 O t 9
')
i

D NORMA CAROLINA ABDALA
;~'CRETARIA ACADEMICA
un\'/etsidad Nacional de Tucumal'\

.• e " ~ r. MORENO
[¡¡iIECTOR

U.spach, Consejo sup~
II.N.T."I'i. ~

Ing, AgI, JOSE ON GARCIA
RECTOR

UHI\'ERSIOAll AACIOH/>.l OE nlCUIoWl


	00000001

